LVIII. Deus omnipotens ipsius invocantibus bona spiritualia triduat.

'Ο παντεπόπτης Θεός [καὶ] δεσπότης τῶν πνευμάτων καὶ κύριος
[πά]σης σαρκὸς, ὁ ἐκλεξάμενος [τὸν] κύριον Ἰησοῦν Χριστὸν, καὶ
ἡμᾶς δι' αὐτοῦ [εἰ]ς λαὸν περιουσίουν, δώῃ πάσῃ [ψ]υχῇ ἐπικεκλημένη
το μεγαλο[π]ρεπεῖς καὶ ἄγιον ὄνομα αὐτοῦ, [π]ιστιν, φόρον, εἰρήνην,
ὑπομονὴν, μακροθυμίαν, ἐγκράτειαν, ἀγνείαν καὶ σωφροσύνην, εἰς
εὐαρέστησιν τῷ ὀνόματι αὐτοῦ, διὰ τοῦ ἀρχερέως καὶ προστάτου ἡμῶν³
'Ιησοῦ Χριστοῦ δι' οὐν αὐτῷ δόξα καὶ μεγαλωσύνη, κράτος, τιμὴ, καὶ
νῦν καὶ εἰς πάντας τοὺς αἰώνας τῶν αἰώνων. Άμην.

LIX. Corinthus missos a Clemente cito remittant, rescribantque de concordia restituta. Benedictio.

Τὸν δὲ ἀπεσταλμένους ἀφ' ἡμῶν Κλαύδιον Ἔφηβον καὶ Οὐαλέ-
ριον Βίεων, σὺν καὶ Φορτοναύτῳ⁴, ἐν εἰρήνῃ μετα χαρᾶς ἐν τάχει
ἀναπέμψατε πρὸς ἡμᾶς, ὅπως θάττον τὴν εὐκταῖαν καὶ ἐπιποδήτην⁵
ἡμῖν εἰρήνην καὶ δόμοναν ἀπαγγέλλωσιν· εἰς τὸ ταχίον καὶ ἡμᾶς χα-
ρῆναι περὶ τῆς εὐσταθείας ὑμῶν. Ή κάρις τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ
Χριστοῦ μεθ' ὑμῶν, καὶ μετὰ πάντων πανταχῇ τῶν κεκλημένων ὑπὸ⁶
τοῦ Θεοῦ καὶ δι' αὐτοῦ· δι' οὐν αὐτῷ δόξα, τιμὴ, κράτος καὶ μεγα-
λωσύνη, θρόνος αἰώνιος, ἀπὸ τῶν αἰώνων εἰς τοὺς αἰώνας τῶν αἰώ-
νων. Άμην.

Κλήμεντος πρὸς Κορινθίους ἐπιστολὴ α'⁷.

4) lunius, cui forte codicem conferre contigit, priusquam a bibliopago anglico praescissus fuerat et in corio compactus, diserte statuit, folium integrum hoc loco excidisse. Iac. Fortasse nonnulla, quae, ab antiquis e Clemente Romano citata,

in Epistola nostra non leguntur, huius lacunæ spatium olim explerunt. H. Cap. LVIII. 1) Imitatur Paulum ad Tit. 2, 14. At Paulus e LXX haec locutionem mutauit. Dav.

2) Hic, suspicari licet, unus est ex

distis, sed irrita fecistis mea consilia, et meis increpationibus rebelles fuistis; itaque et ego vestra perditione ridebo, gaudebo autem, cum venerit vobis interitus, et quoties advenerit vobis subito tumultus, eversio autem similis procellae affuerit, vel cum venerit vobis tribulatio et oppressio. Erit enim, cum invocabitis me, ego autem non exaudiam vos; quaerent me mali, et non invenient. Oderunt enim sapientiam, timorem autem Domini non assumserunt, neque volebant meis attendere consiliis; subsannabant autem meas redargutiones. Ergo comedent viae suae fructus, et sua ipsorum impietate saturabuntur*****

LVIII. Deus omnibus ipsum invocantibus bona spiritualia tribuat.

Inspector omnium Deus, et Dominus spirituum et herus universae carnis, qui elegit Dominum Iesum Christum, et nos per eum in populum peculiarem, det omni animae, quae gloriosum et sanctum nomen eius invocaverit, fidem, timorem, pacem, patientiam, aequanimitatem, continentiam, castitatem et pudicitiam, ut nomini eius recte placeat, per summum sacerdotem et patronum nostrum Iesum Christum, per quem illi gloria, maiestas, potestas, honor, et nunc et in secula seculorum. Amen!